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Flegamina Classic 8 mg tabletki 40 sztuk
 

Cena: 29,84 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka FLEGAMINA

Opakowanie 40 tabletek

Postać Tabletka

Producent TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA SP. Z O.
O.

Przeznaczenie Kaszel mokry

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów,
Od 12 lat

Opis produktu
 

Opis
Tabletki Flegamina Fast o zawartości 8 mg bromoheksyny chlorowodorku są lekiem o działaniu wykrztuśnym i łagodzącym kaszel.
Bromoheksyna chlorowodorek pomaga upłynnić gromadzącą się wydzielinę w drogach oddechowych, ułatwiając transport śluzu za
pomocą rzęsek i usunięcie go z płuc. Lek jest przeznaczony do stosowania w przypadku ostrej i przewlekłej choroby dróg oddechowych,
które wiążą się z trudnościami w odkrztuszaniu i usuwaniu śluzu.

Wskazania

Ostre i przewlekłe choroby dróg oddechowych, przebiegające z zaburzeniami odkrztuszania i usuwania śluzu.
Dla dorosłych oraz dla młodzieży w wieku powyżej 12 lat.

Działanie
Wykrztuśne, łagodzące kaszel.

Dawkowanie

Dorośli: 1 tabletka 3 razy na dobę. Na początku leczenia może być konieczne zwiększenie dawki do 2 tabletek 3 razy na dobę, co
odpowiada 48 mg bromoheksyny (dawka maksymalna).
Młodzież po 12 roku życia: 1 tabletka 3 razy na dobę. Maksymalnie do 6 tabletek na dobę, co odpowiada 48 mg bromoheksyny.

Skład
1 tabletka zawiera:

substancję czynną: bromoheksyny chlorowodorek 8 mg,
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pozostałe składniki: mannitol, krospowidon (typ B), sukraloza, krzemionka koloidalna bezwodna, magnezu stearynian, aromat
truskawkowy S-144940 (o składzie: naturalne substancje aromatyzujące, preparaty aromatyzujące), maltodekstryna
kukurydziana, skrobia modyfikowana kukurydziana woskowata.

Przeciwwskazania
Lek Flegamina Fast 8 mg nie powinien być stosowany u pacjentów, którzy są uczuleni na bromoheksynę chlorowodorek lub którykolwiek
inny składnik preparatu. Ponadto, lek nie jest przeznaczony do stosowania u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.
Niezbyt często (mogą występować u nie więcej niż 1 na 100 osób): ból w górnej części brzucha, nudności, wymioty, biegunka.
Rzadko (mogą występować u nie więcej niż 1 na 1000 osób): wysypka skórna, pokrzywka, reakcje nadwrażliwości.
Częstość nieznana (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych): niestrawność, nadmierne pocenie się, ciężkie
działania niepożądane dotyczące skóry (w tym rumień wielopostaciowy, zespół Stevensa-Johnsona, toksyczna martwica naskórka i
ostra uogólniona krostkowica), reakcje anafilaktyczne, w tym wstrząs anafilaktyczny, obrzęk naczynioruchowy i świąd, obniżenie
ciśnienia krwi, zwiększona aktywność enzymów wątrobowych, ból głowy, zawroty głowy, senność, skurcz oskrzeli.

Interakcje
Należy unikać jednoczesnego stosowania leku Flegamina Fast w tabletkach z innymi lekami przeciwkaszlowymi, szczególnie
zawierającymi kodeinę i jej pochodne, ponieważ mogą one hamować odruch kaszlu i prowadzić do zalegania wydzieliny w drogach
oddechowych.

Ostrzeżenia

u pacjenta występują stany zapalne dróg oddechowych z towarzyszącym zakażeniem bakteryjnym, lek Flegamina Fast należy
zażywać jednocześnie z zaleconymi przez lekarza antybiotykami i lekami rozszerzającymi drogi oddechowe. Podczas leczenia
należy dużo pić, zwłaszcza gdy występuje gorączka.
Odpowiednie nawodnienie organizmu wspomaga rozrzedzanie wydzieliny oskrzelowej i ułatwia odkrztuszanie.
u pacjenta stwierdzono w przeszłości chorobę wrzodową żołądka i dwunastnicy, jak również z czynną chorobą wrzodową
żołądka i dwunastnicy, ponieważ bromoheksyna może nasilać jej objawy.
jeśli pacjent ma astmę.
u pacjenta występuje zaburzona czynność motoryczna oskrzeli np. choroba zwana dyskinezą rzęsek.
u pacjenta stwierdzono zaburzenia czynności wątroby lub nerek.
pacjent ma trudności z odkrztuszaniem.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża
Twojemu życiu lub zdrowiu.

 

Galeria
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